ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_28.08.2020                                  Енакиево                                   № 728

О внесении изменений

в распоряжение главы

администрации города

Енакиево от 03.07.2020 № 552

Руководствуясь частью 2 статьи 37 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 54 Закона Донецкой Народной Республики «О культуре»,

подпунктами 3.1.3., 3.6.6., 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением  главы администрации города Енакиево от 23.01.2015

№ 10 (с изменениями), в связи с изменением потребностей расходов на проведение

запланированных мероприятий

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести  изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 03.07.2020 № 552 «Об утверждении Программы реализации мероприятий

в отрасли «Культура» на III квартал 2020 года», изложив пункт 8. Плана реализации

мероприятий в отрасли «Культура» Программы реализации мероприятий в отрасли

«Культура»  на III квартал 2020 года в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации

города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                      к распоряжению главы

                                                                                                                                                      администрации города Енакиево

                                                                                                                                от 28.08.2020 № 728  (пункт 1)

ПРОГРАММА

         реализации мероприятий в отрасли «Культура» на III квартал 2020 года

8. План реализации мероприятий в отрасли «Культура»

№/

№

п.п.

Название

мероприятия

Дата

проведения

мероприятия

Приобретения, услуги

для реализации Программы

Сумма

финансирования

затрат, рос.руб.

Ответственные

исполнители

1 2 3 4 5 6

Проведение календарных праздничных мероприятий

1.

Концертная

программа,

посвященная

празднованию

Дня металлурга

19.07.2020

Цветы, рамки  1700,00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города Енакиево

2. Концертная

программа,

посвященная

празднованию

Дня торговли

24.07.2020  Цветы, рамки 1700, 00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города Енакиево

2

                                                                                                                                                                    Продолжение таблицы

1 2 3 4 5
6

3. Концертная

программа,

посвященная

празднованию

Дня шахтера

30.08.2020  Рамки, цветы  2500,00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

4. День работника

газовой отрасли

07.09.2020

Рамки, цветы  2500, 00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

5.

Цикл

мероприятий,

посвященных

празднованию

Дня города

Енакиево

05.09.2020 Ткань, фурнитура, сувенирная

тарелка, сувенирные пакеты,

сладкие подарки, блокноты,

фломастеры, карандаши цветные,

цветные восковые мелки, магниты,

спирограф, точилка для

карандашей, набор

геометрический, клей ПВА,

механический карандаш, ручка

шариковая, альбомы для

рисования, настольные

развивающие игры для детей

«Лото», настольные

98 809, 00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

3

                                                                                                                                                                               Продолжение таблицы

1 2 3 4 5
6

    развивающие игры для детей

конструктор «Лего», настольные

развивающие игры для детей

«Пазлы», настольные

развивающие игры для детей

«Домино», акварельные краски,

фотобумага, сборник

стихотворений объединения

«Родник»

6. Концертная

программа,

посвященная

празднованию

Дня города

Енакиево

05.09.2020  Баннер, цветы  10 482, 00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

7.

Торжественный

митинг,

посвященный

к Дню

освобождения

города Енакиево

05.09.2020  Цветы, цветные портреты  12 100, 00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

4

                                                                                                                                                                    Продолжение таблицы

1 2 3 4 5 6

8. Имиджевый

проект

«Признание»

06.09.2020  Рамки, цветы, статуэтки, баннер    34 013, 00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

9. Праздничная

программа,

посвященная

празднованию

Дня

освобождения

Донбасса

08.09.2020  Баннер 3 180, 00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

10.  Концертная

программа,

посвященная

празднованию

Дня города

Углегорска

26.09.2020  Баннер, шары, рамки, цветы,

набор чайный 12 предметов

27 540, 00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

5

                                                                                                                                                                Продолжение таблицы

1 2 3 4 5 6

11.  Праздничное

мероприятие,

посвященное

празднованию

300-летия

поселка

Ольховатка

12.09.2020  Баннер, рамки, цветы, шары

гелиевые

9 980, 00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

12. Праздничное

мероприятие,

посвященное

Дню пожилого

человека

30.09.2020  Рамки, цветы 2 500, 00   начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

                                                           Участие в мероприятиях

13. Концертная

программа,

посвященная

празднованию

Дня города

Енакиево

05.09.2020  Услуги по подготовке и

проведению фейерверка, услуга

по печати на пленке, услуга

аэродизайна, услуги по

организации и проведению

концерта, услуги по пошиву

флагов, услуга по обеспечению

звукотехническим,

светотехническим

оборудованием и мобильной

сценой

328 920, 00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

6

                                                                                                                                                              Продолжение таблицы

1 2 3 4 5 6

14.  Имиджевый

проект

«Признание»

06.09.2020  Услуги аэродизайна, услуги  по

подготовке и проведению

праздничного мероприятия,

услуга по подготовке и

проведению сценического

фейерверка

45 000,00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

15.  Концертная

программа,

посвященная

празднованию

Дня города

Углегорска

26.09.2020  Услуги по подготовке и

проведению фейерверка

25 000,00 начальник отдела культуры

администрации города

Енакиево;

директор

Коммунального учреждения

«Культурно-досуговый центр»

администрации города

Енакиево

Начальник отдела культуры

администрации города Енакиево